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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Łódź, 21- - 22-3-2018

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2018-03-21 - 12:09 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. JANISZEWSKI, Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź 4:39.87 436
50m: 31.22 31.22 150m: 1:42.24 35.81 250m: 2:54.18 36.46 350m: 4:06.14 35.60

100m: 1:06.43 35.21 200m: 2:17.72 35.48 300m: 3:30.54 36.36 400m: 4:39.87 33.73

2. POPIEL, Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 4:50.42 390
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.93 37.11 250m: 2:59.84 37.39 350m: 4:14.51 37.03

100m: 1:07.82 35.87 200m: 2:22.45 37.52 300m: 3:37.48 37.64 400m: 4:50.42 35.91

3. LEDZION, Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 5:00.94 350
50m: 33.28 33.28 150m: 1:50.40 38.90 250m: 3:07.86 38.41 350m: 4:24.65 37.89

100m: 1:11.50 38.22 200m: 2:29.45 39.05 300m: 3:46.76 38.90 400m: 5:00.94 36.29

4. LEWENHAUPT, Oskar 06 MKS Trójka Łódź 5:15.16 305
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.71 41.17 250m: 3:17.81 40.52 350m: 4:39.57 40.56

100m: 1:14.54 39.62 200m: 2:37.29 41.58 300m: 3:59.01 41.20 400m: 5:15.16 35.59

5. MISZTAL, Patryk 06 UKS 5 Kons. Łódzki 5:30.12 265
50m: 34.82 34.82 150m: 1:59.93 43.01 250m: 3:26.88 44.27 350m: 4:49.69 40.77

100m: 1:16.92 42.10 200m: 2:42.61 42.68 300m: 4:08.92 42.04 400m: 5:30.12 40.43

6. PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 5:32.82 259
50m: 39.23 39.23 150m: 2:07.40 44.47 250m: 3:33.43 41.95 350m: 4:56.97 41.10

100m: 1:22.93 43.70 200m: 2:51.48 44.08 300m: 4:15.87 42.44 400m: 5:32.82 35.85

7. KOWALEWSKI, Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 5:34.22 256
50m: 36.08 36.08 150m: 2:03.48 43.24 250m: 3:28.24 42.74 350m: 4:53.88 42.44

100m: 1:20.24 44.16 200m: 2:45.50 42.02 300m: 4:11.44 43.20 400m: 5:34.22 40.34

8. LEWANDOWSKI, Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 5:35.80 252
50m: 37.44 37.44 150m: 2:05.23 43.75 250m: 3:32.04 43.63 350m: 4:55.37 40.75

100m: 1:21.48 44.04 200m: 2:48.41 43.18 300m: 4:14.62 42.58 400m: 5:35.80 40.43

9. WALCZEWSKI, Szymon 06 MKS Jedynka Łódź 5:37.67 248
50m: 38.26 38.26 150m: 2:05.85 44.53 250m: 3:32.55 44.19 350m: 4:57.29 42.41

100m: 1:21.32 43.06 200m: 2:48.36 42.51 300m: 4:14.88 42.33 400m: 5:37.67 40.38

10. MAZERANT, Antoni 06 MKS Trójka Łódź 5:37.81 248
50m: 38.84 38.84 150m: 2:06.66 44.22 250m: 3:34.21 44.02 350m: 5:00.22 42.28

100m: 1:22.44 43.60 200m: 2:50.19 43.53 300m: 4:17.94 43.73 400m: 5:37.81 37.59

11. MALINOWSKI, Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 5:41.66 239
50m: 38.62 38.62 150m: 2:05.49 43.09 250m: 3:31.59 43.62 350m: 4:56.26 41.55

100m: 1:22.40 43.78 200m: 2:47.97 42.48 300m: 4:14.71 43.12 400m: 5:41.66 45.40

12. NOWAK, Hubert 06 Tp Ol Al Łódzki 5:46.49 229
50m: 38.12 38.12 150m: 2:06.55 44.83 250m: 3:35.33 44.40 350m: 5:05.24 44.49

100m: 1:21.72 43.60 200m: 2:50.93 44.38 300m: 4:20.75 45.42 400m: 5:46.49 41.25

13. FAJKOWSKI, Pawel 06 UKS 55 Łódź 5:47.21 228
50m: 38.67 38.67 150m: 2:07.43 43.59 250m: 3:36.08 44.50 350m: 5:04.41 43.59

100m: 1:23.84 45.17 200m: 2:51.58 44.15 300m: 4:20.82 44.74 400m: 5:47.21 42.80

14. PIETRUSZKA, Maciej 06 SP Meduza Pajęczno 5:50.71 221
50m: 35.95 35.95 150m: 2:04.54 44.93 250m: 3:37.70 47.32 350m: 5:08.99 44.37

100m: 1:19.61 43.66 200m: 2:50.38 45.84 300m: 4:24.62 46.92 400m: 5:50.71 41.72

15. MACHAJ, Adam 06 UKS Wiking Radomsko 5:53.85 215
50m: 40.52 40.52 150m: 2:11.44 45.90 250m: 3:43.59 45.74 350m: 5:14.41 44.88

100m: 1:25.54 45.02 200m: 2:57.85 46.41 300m: 4:29.53 45.94 400m: 5:53.85 39.44

16. JANKIEWICZ-DELGADO, Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice 6:00.20 204
50m: 40.74 40.74 150m: 2:13.20 47.27 250m: 350m:

100m: 1:25.93 45.19 200m: 300m: 400m: 6:00.20

17. MAKÓWKA, Jakub 06 MUKS "Wodnik" Łask 6:22.84 170
50m: 39.86 39.86 150m: 2:18.69 49.72 250m: 4:01.04 51.45 350m: 5:39.44 48.61

100m: 1:28.97 49.11 200m: 3:09.59 50.90 300m: 4:50.83 49.79 400m: 6:22.84 43.40
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Łódź, 21- - 22-3-2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. GRUSZCZYŃSKI, Jan 06 UKS 5 Kons. Łódzki 6:25.00 167
50m: 42.60 42.60 150m: 2:20.90 49.80 250m: 4:01.83 50.29 350m: 5:41.48 49.33

100m: 1:31.10 48.50 200m: 3:11.54 50.64 300m: 4:52.15 50.32 400m: 6:25.00 43.52

19. ANDRZEJCZAK, Maciej 06 SP Meduza Pajęczno 6:26.56 165
50m: 42.76 42.76 150m: 2:23.23 51.48 250m: 4:03.53 49.64 350m: 5:41.93 49.52

100m: 1:31.75 48.99 200m: 3:13.89 50.66 300m: 4:52.41 48.88 400m: 6:26.56 44.63

20. KOPERA, Kajetan 06 SP Meduza Pajęczno 6:43.10 145
50m: 43.80 43.80 150m: 2:27.39 52.77 250m: 4:12.06 52.20 350m: 5:54.99 51.98

100m: 1:34.62 50.82 200m: 3:19.86 52.47 300m: 5:03.01 50.95 400m: 6:43.10 48.11

21. STRATYŃSKI, Wiktor 06 UKS 55 Łódź 6:49.49 139
50m: 40.75 40.75 150m: 2:25.75 54.85 250m: 350m:

100m: 1:30.90 50.15 200m: 300m: 400m: 6:49.49

22. WIADERNY, Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 6:51.39 137
50m: 48.82 48.82 150m: 2:39.24 54.94 250m: 4:27.03 52.32 350m: 6:05.42 45.51

100m: 1:44.30 55.48 200m: 3:34.71 55.47 300m: 5:19.91 52.88 400m: 6:51.39 45.97

23. KOPERA, Tobiasz 06 SP Meduza Pajęczno 6:56.46 132
50m: 44.58 44.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.16 51.58 200m: 300m: 400m: 6:56.46

24. RAJTARSKI, Antoni 06 SP Meduza Pajęczno 6:57.87 131
50m: 46.17 46.17 150m: 2:33.10 53.16 250m: 4:21.83 54.84 350m: 6:10.65 53.85

100m: 1:39.94 53.77 200m: 3:26.99 53.89 300m: 5:16.80 54.97 400m: 6:57.87 47.22

25. LEŚNIAK, Jakub 06 SP Meduza Pajęczno 6:59.45 129
50m: 47.22 47.22 150m: 2:32.81 52.88 250m: 4:20.83 54.79 350m: 6:11.63 55.33

100m: 1:39.93 52.71 200m: 3:26.04 53.23 300m: 5:16.30 55.47 400m: 6:59.45 47.82

26. KRYSZCZUK, Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 8:05.97 83
50m: 51.13 51.13 150m: 2:56.44 1:03.81 250m: 5:04.35 1:05.06 350m: 7:10.28

100m: 1:52.63 1:01.50 200m: 3:59.29 1:02.85 300m: 400m: 8:05.97 55.69

13 lat

1. ARENT, Artur 05 MKS Jedynka Łódź 4:28.45 494
50m: 30.50 30.50 150m: 1:38.21 34.03 250m: 2:46.15 33.94 350m: 3:54.90 34.37

100m: 1:04.18 33.68 200m: 2:12.21 34.00 300m: 3:20.53 34.38 400m: 4:28.45 33.55

2. STANISŁAWSKI, Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 4:29.68 487
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.48 34.80 250m: 2:49.10 33.99 350m: 3:57.23 33.80

100m: 1:05.68 34.22 200m: 2:15.11 34.63 300m: 3:23.43 34.33 400m: 4:29.68 32.45

3. PŁOSZKA, Kacper 05 Nautilus Brzeziny 4:39.85 436
50m: 30.65 30.65 150m: 1:41.37 35.94 250m: 2:54.57 36.68 350m: 4:06.89 35.79

100m: 1:05.43 34.78 200m: 2:17.89 36.52 300m: 3:31.10 36.53 400m: 4:39.85 32.96

4. POGODA, Krzysztof 05 Tp Ol Al Łódzki 4:40.40 433
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.49 35.82 250m: 350m: 4:05.95 35.58

100m: 1:06.67 34.76 200m: 2:18.63 36.14 300m: 3:30.37 400m: 4:40.40 34.45

5. KACZMAREK, Michał 05 MKS Jedynka Łódź 4:41.70 427
50m: 32.77 32.77 150m: 250m: 2:55.24 350m: 4:07.03 35.76

100m: 1:07.84 35.07 200m: 300m: 3:31.27 36.03 400m: 4:41.70 34.67

6. MOCHNAL, Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 4:42.92 422
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.45 36.03 250m: 2:54.57 35.93 350m: 4:07.00 36.54

100m: 1:06.42 34.98 200m: 2:18.64 36.19 300m: 3:30.46 35.89 400m: 4:42.92 35.92

7. JARCZEWSKI, Franciszek 05 AZS UŁ PŁ Łódź 4:58.04 361
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.44 37.59 250m: 3:02.98 38.20 350m: 4:20.22 38.57

100m: 1:09.85 36.90 200m: 2:24.78 37.34 300m: 3:41.65 38.67 400m: 4:58.04 37.82

8. BANASIAK, Michał 05 MKS Jedynka Łódź 4:58.26 360
50m: 33.29 33.29 150m: 1:50.26 38.71 250m: 3:06.99 38.49 350m: 4:24.16 38.37

100m: 1:11.55 38.26 200m: 2:28.50 38.24 300m: 3:45.79 38.80 400m: 4:58.26 34.10
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Łódź, 21- - 22-3-2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. KOSTAŃSKI, Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 5:00.61 351
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.95 38.53 250m: 3:05.96 38.76 350m: 4:23.00 38.31

100m: 1:09.42 36.81 200m: 2:27.20 39.25 300m: 3:44.69 38.73 400m: 5:00.61 37.61

10. WORKERT, Stanisław 05 UKS 5 Kons. Łódzki 5:09.76 321
50m: 34.14 34.14 150m: 1:53.28 39.82 250m: 3:12.99 39.65 350m: 4:32.37 39.80

100m: 1:13.46 39.32 200m: 2:33.34 40.06 300m: 3:52.57 39.58 400m: 5:09.76 37.39

11. PISZCZAŁA, Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 5:13.93 309
50m: 36.25 36.25 150m: 1:57.46 40.41 250m: 3:17.32 39.97 350m: 4:36.96 39.24

100m: 1:17.05 40.80 200m: 2:37.35 39.89 300m: 3:57.72 40.40 400m: 5:13.93 36.97

12. RUDZKI, Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 5:26.96 273
50m: 34.70 34.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.67 39.97 200m: 300m: 400m: 5:26.96

13. SIMIŃSKI, Jędrek 05 UKS 55 Łódź 5:32.60 259
50m: 37.79 37.79 150m: 2:03.62 43.26 250m: 3:30.62 44.04 350m: 4:55.14 41.28

100m: 1:20.36 42.57 200m: 2:46.58 42.96 300m: 4:13.86 43.24 400m: 5:32.60 37.46

14. PSUT, Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Mazowieck 5:34.86 254
50m: 38.03 38.03 150m: 2:03.60 43.50 250m: 3:29.98 43.01 350m: 4:55.14 41.56

100m: 1:20.10 42.07 200m: 2:46.97 43.37 300m: 4:13.58 43.60 400m: 5:34.86 39.72

15. CIEMIĘS, Szymon 05 Nautilus Brzeziny 5:54.68 214
50m: 38.59 38.59 150m: 2:06.97 44.81 250m: 3:37.89 45.95 350m: 5:10.52 46.30

100m: 1:22.16 43.57 200m: 2:51.94 44.97 300m: 4:24.22 46.33 400m: 5:54.68 44.16

16. BERNAŚ, Antoni 05 SP Meduza Pajęczno 6:36.02 153
50m: 43.59 43.59 150m: 2:22.91 50.59 250m: 4:06.60 51.95 350m:

100m: 1:32.32 48.73 200m: 3:14.65 51.74 300m: 4:58.55 51.95 400m: 6:36.02


